
Stránka 1 z 9

Dodatek č. 19 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu
číslo DS/017/05030531/22500389/001/09

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Smluvní strany

1.1. AVE Kolín s.r.o.
se sídlem: Ko
zastoupen/á:
IČO: 25148117
DIČ: CZ25148117
zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka 53627
číslo bankovní účtu: 117551383/0300
tel.: +420 321 724 011; +420 724 035 903, email: kolin@ave.cz
(dále jen „zhotovitel“)

a

1.2. Město Kolín
se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I
zastoupen/á: Mgr. Michael Kašpar, starosta
IČO: 00235440
DIČ: CZ00235440
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Kolíně
kontaktní adresa: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I

email pro zasílání elektronické fakturace: -
(dále jen „objednatel“)

(zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“)

II. Preambule

2.1. Objednatel uzavřel dne 31. 12. 2008 se zhotovitelem Smlouvu o sběru, přepravě a odstranění
odpadu, jejímž předmětem je závazek zhotovitele přebírat veškerý ve smlouvě specifikovaný
odpad objednatele a zajistit jeho využití nebo odstranění, a závazek objednatele sjednaným
způsobem předávat odpad zhotoviteli, převést vlastnické právo k odpadu na zhotovitele
a zaplatit zhotoviteli za převzetí odpadu sjednanou úplatu (cenu), ve znění dodatků č. 1 až 18
(dále jen „Smlouva“).

2.2. S ohledem na změnu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb
mají smluvní strany zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě ve smyslu ustanovení čl.
IV. odst. 3 Smlouvy. Cena za poskytování předmětu plnění bude zvýšena o procento
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok
oproti průměru za předchozí kalendářní rok.

2.3. S ohledem na dílčí změnu svozových míst odpadu mají smluvní strany zájem na úpravě jejich
vymezení. Aktuální svozová místa jsou upravena v příloze č. 1 tohoto dodatku.



Stránka 2 z 9

III. Předmět dodatku

3.1. Příloha č. 1 Smlouvy, Specifikační a výpočtový list (ceník) se ruší a nahrazuje se novou přílohou
č. 1 ve znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

4.2. Tento dodatek č. 19 Smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

4.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: Příloha č. 1 – Specifikační a
výpočtový list (ceník).

4.4. Tento dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že

je dodatek č. 19 podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem

podpisu té smluvní strany, která jej podepíše později. Tento dodatek č. 19 nabývá účinnosti

dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 19 v souladu s tímto

zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku č. 19. Toto

ujednání však nebrání tomu, aby dodatek č. 19 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru

smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem,

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku č. 19

v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel osvědčuje touto doložkou ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto dodatku č. 19 byly splněny všechny zákonné
podmínky pro platnost tohoto právního jednání obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů. Uzavření dodatku č. 19 bylo projednáno a schváleno Radou města Kolín dne
13. 2. 2023 usnesení č. 725/13/RM/2023

V Kolíně dne ________________ V ___________ dne ________________

_________________________________
Město Kolín

zhotovitel objednatel



 

Stránka 3 z 9 
 

Příloha č. 1  
 

  

Specifikační a výpočtový list       

        

Služby A Množství/MJ 
Jednotková cena za Služby 

A (v CZK bez DPH) 1) 
Interní číslo smlouvy 

Odbor KÚ     

    

radnice    

1 100 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO  2 JV 60 624,00 Kč  

1 100 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PLAST 1 JV 14 716,00 Kč  

1 100 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PAPÍR 1 JV 14 716,00 Kč  

    

OŽP - pivovar    

1 100 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 1 JV 30 212,00 Kč  

240 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PLAST 1 JV 3 926,00 Kč  

240 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PAPÍR 1 JV 3 926,00 Kč  

240 l svoz 1x za 14 dní (17x/rok) – období duben – listopad) - Biologicky 
rozložitelný opad 

1 JV 1 071,00 Kč  

    

Odbor dopravy    

240 l svoz 2x týdně (104x/rok) – SKO 2 JV 25 168,00 Kč  

240 l svoz 1x za měsíc (12x/rok) – PLAST  1 JV 1 812,00 Kč  

240 l svoz 1x za měsíc (12x/rok) – PAPÍR 1 JV 1 812,00 Kč  

 

 
   



 

Stránka 4 z 9 
 

OOKŘ    

240 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 1 JV 7 852,00 Kč  

240 l svoz 1x za měsíc (12x/rok) – PLAST 1 JV 1 812,00 Kč  

240 l svoz 1x za měsíc (12x/rok) – PAPÍR 1 JV 1 812,00 Kč  

    

Stavební úřad    

240 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 1 JV 7 852,00 Kč  

240 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PLAST 1 JV 3 926,00 Kč  

240 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PAPÍR 2 JV 7 852,00 Kč  

    

Chrám Sv. Bartoloměje    

240 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 2 JV 15 704,00 Kč  

240 l svoz NA ZAVOLÁNÍ – PLAST 1 JV 151,00 Kč  

240 l svoz 1x za 14 dní (17x/rok) – období duben – listopad) – Biologicky 
rozložitelný opad 

3 JV 3 213,00 Kč  

    

OSVZ    

    

ubytovna    

240 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 3 JV 23 556,00 Kč  

    

jesle    

120 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 2 JV 9 360,00 Kč  

240 l svoz NA ZAVOLÁNÍ – PLAST 1 JV 151,00 Kč  

240 l svoz NA ZAVOLÁNÍ – PAPÍR 1 JV 151,00 Kč  

    

    



 

Stránka 5 z 9 
 

MP    

    

psí útulek    

240 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 2 JV 15 704,00 Kč  

    

Městská policie    

1 100 l svoz 2x týdně (104x/rok) – SKO 

 
1 JV 49 192,00 Kč  

OSMM    

    

dětské hřiště – Rim. Soboty    

1 100 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO (duben – říjen) 31 svozů 1 JV 18 011,00 Kč  

240 l svoz NA ZAVOLÁNÍ – PLAST 1 JV 151,00 Kč  

    

Dětské lanové hřiště    

240 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO – (od 1.4. – 31.10.) – 30 svozů 

 

Hala Borky 

1100 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO  

1100 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PLAST (od 16. 1. 2023 – 25 svozů) 

240 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PLAST (do 16. 1. 2023 – 2 svoz) 

240 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PAPÍR  

1 JV 

 

 

1 JV 

1 JV 

1 JV 

1 JV 

4 530,00 Kč 

 

 

30 212,00 Kč 

15 925,00 Kč 

424,00 Kč 

3 926,00 Kč 

 

 

    

    

    

    



 

Stránka 6 z 9 
 

OŠKS    

    

skatepark    

120 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO (od 1.4. – 31.10.) – 31 svozů 1 JV 2 790,00 Kč  

120 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – SKO (od 1. 11. – 31.3.) – 11 svozů 1 JV 1 441,00 Kč  

240 l svoz 1x týdně (52x/rok) – PLAST 1 JV  7 852,00 Kč  

    

OSBN    

    

krizový byt    

120 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 1 JV 4 680,00 Kč  

    

Klub Céčko    

120 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 1 JV 4 680,00 Kč  

    

Poliklinika    

1 100 l svoz 2x týdně (104x/rok) – SKO   

1 100 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PAPÍR 

1 JV 

1 JV 

49 192,00 Kč 

14 716,00 Kč 
 

1 100 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – PLAST 1 JV 14 716,00 Kč  

 

Městské informační centrum u Synagogy 

120 l svoz 1x týdně (52x/rok) 

 

 

1 JV 

 

4 680,00 Kč 
 

Rimava    

240 l svoz 1x týdně (52x/rok) – SKO 

 
1 JV 7 852,00 Kč  



 

Stránka 7 z 9 
 

hřbitov – Zibohlavy    

1 100 l svoz 1x za měsíc (12x/rok) – SKO 1 JV 7 644,00 Kč  

Evangelický hřbitov    

1 100 l svoz 1x za 14 dní (26x/rok) – SKO 1 JV 16 562,00 Kč  

    

Hřbitovy – fakturováno v měsíční fakturaci (bez známek)     

Centrální hřbitov    

240 l svoz 2x týdně (104x/rok) – SKO 41 JV 29,78 Kč / svoz / ks   

Likvidace 20 03 01 1 JV 740,84 Kč / t   

Základní poplatek s třídící slevou 1 JV 500,00 Kč / t  

Základní poplatek po vyčerpání  1 JV 1 000,00 Kč / t  

240 l svoz 2x týdně (104x/rok) – BIO 32 JV 29,78 Kč / svoz / ks   

Likvidace 20 02 01 

1 100 l svoz NA ZAVOLÁNÍ – PLAST  

1 JV 

1 JV 

1 357,33 Kč / t 

605,00 Kč / svoz / ks  
 

    

hřbitov Sendražice    

1100 l svoz 2x týdně (104x/rok) – SKO 1 JV 93,15 Kč / svoz / ks   

Likvidace 20 03 01 1 JV 740,84 Kč / t  

Základní poplatek s třídící slevou 1 JV 500,00 Kč / t  

Základní poplatek po vyčerpání  1 JV 1 000,00 Kč / t  

240 l svoz 2x týdně (104x/rok) – BIO 32 JV 29,78 Kč / svoz / ks  

Likvidace 20 02 01 1 JV 1 357,33 Kč / t   

Služby B 

 

Množství/MJ/  Jednotková cena za Služby 
B (v CZK bez DPH)  

Interní číslo smlouvy 

Počet 

Nádoby na směsný komunální odpad  v ceně služby   



 

Stránka 8 z 9 
 

Odbor KÚ 

Vynáška 1100 l – 52x svoz – SKO 

 

2 

 

5 200,00 Kč 
 

Pronájem 1100 l – PLAST 1 2 028,00 Kč  

Vynáška 1100 l – 26x svoz – PLAST 1 1 300,00 Kč  

Pronájem 1100 l – PAPÍR 1 2 028,00 Kč  

Vynáška 1100 l – 26x svoz – PAPÍR 1 1 300,00 Kč  

Vynáška 1 100 l – 52x svoz – SKO 1 2 600,00 Kč  

Pronájem 240 l – PLAST 1 504,00 Kč  

Vynáška 240 l – 26x svoz – PLAST 1 468,00 Kč  

Pronájem 240 l – PAPÍR 1 504,00 Kč  

Vynáška 240 l – 26x svoz – PAPÍR 1 468,00 Kč  

Vynáška 240 l – 104x svoz – SKO 2 3 744,00 Kč  

Pronájem 240 l – PLAST 1 504,00 Kč  

Vynáška 240 l – 12x svoz – PLAST 1 216,00 Kč  

Pronájem 240 l – PAPÍR 1 504,00 Kč  

Vynáška 240 l – 12x svoz – PAPÍR 1 216,00 Kč  

Pronájem 240 l – PLAST 1 504,00 Kč  

Pronájem 240 l – PAPÍR 1 504,00 Kč  

Vynáška 240 l – 52x svoz – SKO 1 936,00 Kč  

Pronájem 240 l – PLAST 1 504,00 Kč  

Vynáška 240 l – 26x svoz – PLAST 1 468,00 Kč  

Pronájem 240 l – PAPÍR 2 1 008,00 Kč  

Vynáška 240 l – 26x svoz – PAPÍR 2 936,00 Kč  

Pronájem 240 l – PLAST 1 504,00 Kč  

 

 
   



 

Stránka 9 z 9 
 

OSZV 

Vynáška 120 l – 52x svoz – SKO 2 1 248,00 Kč  

Vynáška 240 l – svoz na zavolání – PLAST 1 18,00 Kč  

Pronájem 240 l – PLAST 1 504,00 Kč  

Vynáška 240 l – svoz na zavolání – PAPÍR 1 18,00 Kč  

Pronájem 240 l – PAPÍR 1 504,00 Kč  

    

OSMM 

Pronájem 240 l – PLAST do 31. 1. 2023 

Pronájem 240 l – PAPÍR 

Pronájem 1100 l – PLAST   

 

 

2 

1 

1 

 

 

84,00 Kč 

504,00 Kč 

2 028,00 Kč 

 

 

OŠKS    

Pronájem 240 l – PLAST 1 504,00 Kč  

    

OSBN    

Pronájem 1100 l – PLAST 1 2 028,00 Kč  

Pronájem 1100 l – PAPÍR 1 2 028,00 Kč  

    

Centrální hřbitov    

Pronájem VOK 9m3 

Pronájem 1100 l – PLAST  

1 

1 

1 298,00 Kč 

2 028,00 Kč 
 

1) Objednatel bere na vědomí, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (JV), 
přičemž částka uvedená na faktuře bude odpovídat násobku poměrné výše Jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období a skutečnému počtu jednotek 
výkonu. 

Fakturační období: roční platba 
   

 
   

 


